UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 37/2014-PROGRAD

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas e
indeferidas para o processo seletivo de bolsistas para o grupo PET/AGRONOMIA ,
objeto do Edital nº 37/2014-PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

                                                                        Rio Branco/AC, 25 de novembro de 2014.

COMISSÃO

Nome Situação
Alaf Jonas de Sousa Silva Deferido

Alice da Silva Gundim Deferido

Ana Nichele Pereira da Conceição Deferido

Ian Silva Freitas Deferido

Iuryane de Oliveira Sandra Deferido

Lucas da Silva Bastos Deferido

Maria Alves dos Santos Deferido